
ANEB POZNATKY Z PRAXE K NOVÉ LEGISLATIVĚ VTZ

BOZP21 vás zve na seminář se zaměřením na vyhrazená technická zařízení ELEKTRICKÁ a ZDVIHACÍ. Přednášející se problematikou 
zabývají několik let. Dostanete informace nejen o změnách platných od 1.7.2022, ale také o problematice VTZ (elektro a zdvih) jako 
takové. Mimo jiné se dozvíte informace, jak být v souladu s legislativou.

Prezence: 8:15 – 8:30 Začátek: 8:30 Závěr: 15:30 „u kulatého stolu“: 15:30 - XX:XX

PROGRAM SEMINÁŘE – 2 BLOKY PŘEDNÁŠEK:

▪ VTZ ELEKTRICKÁ– POŽADAVKY NV 190/2022 Sb. A 194/2022 Sb. V SOUVISLOSTI SE ZÁKONEM 250/2021 Sb., 
NEJČASTĚJŠÍ CHYBY ZAMĚSTNAVATELŮ, JAK PŘEDEJÍT NESHODÁM S OIP.

– ING. MILAN KULOVANÝ – INSPEKTOR OIP PRO ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ, SOUDNÍ ZNALEC BEZPEČNOSTI PRÁCE V
ELEKTROTECHNICE A ENERGETICE

▪ VTZ ZDVIHACÍ – POŽADAVKY NV 193/2022 Sb. V SOUVISLOSTI SE ZÁKONEM 250/2021 Sb., NEJČASTĚJŠÍ CHYBY
ZAMĚSTNAVATELŮ, JAK PŘEDEJÍT NESHODÁM S OIP.

– LUDĚK FIEDLER – INSPEKTOR OIP PRO ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ, SOUDNÍ ZNALEC V OBLASTI BEZPEČNOSTI PRÁCE S
STROJÍRENSTVÍ (ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ)

Součástí programu budou přestávky na občerstvení formou rautu a oběd.

NOVINKA! Diskuze „u kulatého stolu“

Po ukončení oficiální části semináře přednášející a další hosté z oboru BOZP zůstávají a budou i nadále k dispozici k individuálním 
otázkám a konzultacím nejen k probíraným tématům. Mezi dalšími hosty jsou například:

▪ ING. PETR KURTIN – Inspektor OIP – všeobecná bezpečnost práce + VTZ elektrická

▪ LEKTORSKÝ TÝM BOZP21 A DALŠÍ

Seminář se bude konat v salónku Rodinného pivovaru Zichovec (Zichovec 99, okres Kladno)

Přihláška na seminář ZDE nebo po načtení QR kódu vpravo

Cena semináře včetně celodenního občerstvení:

4000 ,- + DPH  (PREZENČNÍ FORMA - PŘI OBJEDNÁNÍ DO 31.12.2022 CENA: 3500,- + DPH)

3500 ,- + DPH  (ONLINE FORMA - PŘI OBJEDNÁNÍ DO 31.12.2022 CENA: 3000,- + DPH) – odkaz k přihlášení bude odeslán účastníkům v 
dostatečném předstihu na e-mail uvedený v přihlášce

Při zrušení závazné přihlášky 3 dny před zahájením akce bude účtován storno poplatek 
ve výši 50% procent z ceny semináře.

UBYTOVÁNÍ PRO ÚČASTNÍKY SEMINÁŘE JE MOŽNÉ V PENZIONU, 
KTERÝ JE SOUČÁSTÍ OBJEKTU. UBYTOVÁNÍ SI MŮŽETE OBJEDNAT ZDE
Pro dotazy a bližší informace kontaktujte bozp21@gmail.com

Inspektorský den s BOZP21 (VTZ)

17.2.2023 Zichovec

Přihláška

https://www.google.com/maps/place/Restaurace+pivovaru+ZICHOVEC/@50.2726762,13.9258646,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x470a336e17487c63:0x3a2b04af2fec8887!8m2!3d50.2727186!4d13.926016
https://forms.gle/ucFA6xMZUf7zMk8W8
http://www.novanaves.cz/rezervace-3

